

Włocławek, dnia 11 sierpnia 2020 roku

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Zakup sprzętu komputerowego - Projekt pn.: „Zdalna Szkoła +” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1:

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na podstawie oświadczeń Wykonawcy złożonych w ofercie.

#### Pytanie nr 2:

Czy w załączniku 1 do SIWZ Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny czy też Zamawiający dopuszcza jakieś własne oznaczenia oferentów, po których identyfikacja produktu oferowanego będzie bardzo trudna lub wręcz niemożliwa ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga podania tylko danych wynikających z formularza.

#### Pytanie nr 3:

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN (przy pytaniu o oferowany okres gwarancji) ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga podania PN.

#### Pytanie nr 4:

Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent?

Co w sytuacji, jeśli gwarantem ma być dostawca, zakończy on działalność przed końcem gwarancji? Kto wówczas będzie gwarantem proponowanego sprzętu?

#### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Warunki gwarancji opisane zostały w § 7 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

#### Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza min. 5 portów USB, w tym 3 x USB 3.1 i 2 porty USB 2.0.

#### Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia specyfikuje „Grubość obudowy bez standu nie może przekraczać 80 mm”. Czy Zamawiający dopuści obudowę o grubości 87 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Tak, Zamawiający dopuści obudowy o grubości bez standu do 90 mm.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ  
*Jarosław Kwiatkowski*